

Príloha č. 1 Všeobecné antiinfekčné látky na systémové použitie a očkovacie látky

Časť č.	Položka č.	ATC	Účinná látka, koncentrácia	Lieková forma	Merná jednotka	Množstvo účinnej látky v mernej jednotke	Cesta podania	Obchodný názov	cena za bal v € bez DPH	cena za bal v € bez DPH	Predpokl. mn. MJ za rok	CC v € bezDPH	CC v € s DPH
1.	1.	J01DD04	ceftriaxon, 1g	prášok na injekčný / infúzny roztok	15 ml	1g	parenterálne	CEFTRIAXON Kabi 10x1g /15ml	11,727	12,900	400	469,09	516,00
	2.	J01DD04	ceftriaxon, 2g	prášok na injekčný /infúzny roztok	50 ml	2g	parenterálne	CEFTRIAXON Kabi 10x2g /50 ml	23,364	25,700	250	584,09	642,50
	3.	J01DC02	cefuroxim, 750mg	prášok na injekčný / infúzny roztok		750mg	parenterálne	CEFUROXIM Kabi 750mg 10x 750mg	14,545	16,000	1850	2 690,91	2 960,00
	4.	J01DC02	cefuroxim, 1,5g	prášok na injekčný/infúzny roztok		1,5g	parenterálne	CEFUROXIM Kabi 1500mg 10x 750mg	27,727	30,500	10300	28 559,09	31 415,00
	5.	J01FF01	klindamycín, 150mg/ml	injekčný/infúzny roztok	2 ml	300mg	parenterálne	CLINDAMYCIN KABI150mg/ml 10x 2ml	15,445	16,990	1200	1 853,45	2 038,80
	6.	J01FF01	klindamycín, 150mg/ml	injekčný/infúzny roztok	4 ml	600mg	parenterálne	CLINDAMYCIN KABI150mg/ml 10x 4ml	29,545	32,500	2000	5 909,09	6 500,00
	7.	J01XX08	linezolid, 2mg/ml	infúzny roztok	300 ml	600mg	parenterálne	LINEZOLID Kabi 2mg/ml 600 mg 10x300 ml	45,364	49,900	250	1 134,09	1 247,50
Spolu za časť č.1												41 199,82	45 319,80
2.	8.	J01DD02	ceftazidim, 1g	prášok na injekčný roztok	10 ml	1g	parenterálne	CEFTAZIDIM KABI 1g 10x10ml	45,000	49,500	400	1 800,00	1 980,00
	9.	J01DD02	ceftazidim, 2g	prášok na injekčný / infúzny roztok	50 ml	2g	parenterálne	CEFTAZIDIM KABI 2g 10x50ml	65,900	72,490	600	3 954,00	4 349,40

10.	J01MA02	ciprofloxacín, 200mg/100ml	infúzny roztok	100 ml	200mg	parenterálne	CIPROFLOXACIN KABI 200 mg/100ml 10x 100ml	14,390	15,829	1500	2 158,50	2 374,35
11.	J01MA02	ciprofloxacín, 400mg/200ml	infúzny roztok	200 ml	400 mg	parenterálne	CIPROFLOXACIN KABI 400 mg/200ml 10x 200ml	26,980	29,678	4200	11 331,60	12 464,76
Spolu za časť č.2											19 244,10	21 168,51
Spolu za časť č.1,2											60 443,92	66 488,31

V Prešove 4.5.2022

.....
Ing. Milan Mazar, konateľ s.r.o.